PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1288/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº  06/2022

ATA DE ABERTURA – ENVELOPE “A”
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ao vigésimo sétimo dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas e dez

minutos, presentes o  Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações.  Dado

início aos trabalhos, procedeu-se o recebimento dos envelopes A e B das  empresas

participantes: NJ  CAETANO  EMPREENDIMENTOS  IMOBILIÁRIOS  LTDA,  DGB
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA e  FLEX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
sendo os envelopes rubricados e conferidos pelos presentes. Ato contínuo, procedeu-se a

abertura dos envelopes “A –  DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”, onde o conteúdo foi

rubricado pelos presentes.  Posteriormente os autos serão encaminhados ao colegiado de

obras para análise da qualificação técnica e para a Seção de Contabilidade para análise da

qualificação econômico-financeira. Após o julgamento dos documentos de habilitação e

decorrido o prazo para recursos, será divulgada no site oficial do município a data para a

sessão de abertura dos envelopes B –  Proposta Comercial, das empresas habilitadas. Nada

mais havendo a tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 27 de abril de 2022.

 RENIE ALEXANDRE LOURENÇO
Presidente

  DANILO ZERO DOS SANTOS                                     DELVÂNIA APARECIDA DO AMARAL
Membro                                                                        Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1288/2022
	TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022
	ATA DE ABERTURA – ENVELOPE “A”